копия
т а й ш е т с к а я  т е р р и т о р и а л ь н а я

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

№ 178/2129
Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2022 года
г. Тайшет

О регистрации избранного Главы
Берёзовского муниципального образования

На основании протокола Тайшетской территориальной избирательной

комиссии от 13 сентября 2022 о результатах выборов Главы Берёзовского

муниципального образования и решения Тайшетской территориальной

избирательной комиссии от 13 сентября 2022 года № 175/1973 «Об

определении результатов выборов Главы Берёзовского муниципального

образования» Главой Берёзовского муниципального образования избран

Коротков Илья Геннадьевич.

В избирательную комиссию Коротков Илья Г еннадьевич в

установленный срок представил копии документов об освобождении от

обязанностей, несовместимых со статусом Главы муниципального

образования

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11

ноября 2011 года № 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской

области», Тайшетская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранным Главой Берёзовского муниципального

образования Короткова Илью Геннадьевича и выдать ему удостоверение об

избрании установленного образца.

2. Разместить настоящее решение на странице Тайшетской

территориальной избирательной комиссии единого интернет-портала

территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель
Тайшетской территориальной

избирательной комиссии

Секретарь
Тайшетской территориальной

избирательной комиссии

г;. Предсвдат^ —  Л У ™
iCt/ ^ашвтской территориальной

Ш&КОМИССИИ

А А  Глушнев
P^jLO - tBMbJb'/fj  А. й .^Брбик